
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 2 травня 2024 р.                        Стрий                          № 201

Про припинення договору
користування та сплати за
умовну частку земельної ділянки

Розглянувши заяву АТ “Універсал Банк” про припинення 
договору  користування та сплати за умовну частку земельної ділянки, 
керуючись  ст.287.8 Податкового кодексу України  та ст.33 Закону 
України “Про місцеве самоврядування  в Україні” виконавчий комітет 
Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

          1. Припинити Договір користування та сплати за умовну частку 
земельної ділянки за взаємною  згодою сторін, укладений між 
Стрийською міською радою  та ПАТ “Універсал Банк”(нова назва 
АТ”Універсал Банк”) по вул. Успенській , 3 у м. Стрий від 25.10.2010 
року реєстраційний номер 640 у зв”язку із продажем нежитлового 
приміщення.

      2.Контроль за виконанням рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                                            Олег КАНІВЕЦЬ


